KOA ISEI CO.,LTD.

        2022年 12月作成

SK20221130-1

縦 50mm×横 136mm×高さ 54mm 重量 171.5g 縦 51mm×横 123mm×高さ 55mm 重量 160.4g

包装仕様変更のご案内

セファゾリン Na注射用 1g「イセイ」

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2019年 12月公示の薬機法（医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する

法律）の改正に伴い、2021年 8月 1日より「添付文書の電子化」が施行されました。

これに伴い、本製剤『セファゾリン Na注射用 1g「イセイ」』の包装仕様を下記のとおり変更いたします

のでご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更開始初回ロット及び出荷予定時期

販売名 包装規格
変更開始初回ロット

（使用期限）
出荷予定時期

セファゾリン Na注射用 1g

「イセイ」
1g（力価）×10バイアル

22J14

（2025年 10月）
2023年 1月頃

※従来品の在庫がなくなり次第切り替わる予定です。ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

■個装箱の変更内容

●中仕切りをワンタッチ式に変更

従来品 変更品

   正面 正面

  KOA ISEI CO.,LTD.

        2022年 12月作成

SK20221130-1

開封時上面（製剤有り）

従来品 変更品

以 上

開封時上面（製剤有り）

開封時上面（製剤無し）

開封時上面（製剤無し）